
— 10384 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

= � � �������

� � � � � � � � � � ������


� � � � � � � � �&(( ������

� � � � � �&(( ������

� � � � � � �� � �

� �
������


� �6 � ��' �= ��' � �6 ������

����


� � � = �3 ������

Poz. 1864, 1865

1865

UCHWA£A Nr XVII/109/08 RADY GMINY TUREK

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Obrzêbin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4 i art.
13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów (Dz.U. z 2007 r.
Nr 68, poz. 449) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Obrzêbin nadaje siê nazwê ulicy
�Miêtowa� drodze oznaczonej na mapie nr ewid. 116/8, 118/

4, 124/6, 128/3, 127/13, zlokalizowanej od drogi gminnej
oznaczonej na mapie nr ewid. 260, w granicach oznaczonych
na mapie w skali 1:1.000, stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ireneusz Kolenda



— 10385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 Poz. 1865



— 10386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 Poz. 1865


